
      

 

 
Deliberazione n       1604 

 
Adottata dal Direttore Generale in data          15/12/2008 
 
 
 
OGGETTO:  Deliberazione n. 894 del 25/07/2006 – Revoca incarico di Coordinamento dell’U.O. 

di Anestesia e Rianimazione del P.O. Sirai di Carbonia alla Sig.ra Carla Siddi. 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
PREMESSO   che con Deliberazione n. 894 del 25/07/2006, era stato conferito alla Sig.ra 

Carla Siddi l’incarico di Coordinatore dell’Unità Operativa di Anestesia e 
Rianimazione del P.O. Sirai; 

 
DATO ATTO che l’incarico conferito comportava il riconoscimento economico, nella 

misura annua di € 1.550,00, da ripartirsi con cadenza mensile, ai sensi degli 
artt. 10,c. 2 e 33 del CCNL 2000/2001; 

 
DATO ATTO che con nota prot. n. 116/DS del 19/05/2008, a far data dal 19/05/2008, la 

Sig.ra Carla Siddi è stata formalmente trasferita presso il Presidio Territoriale 
di Giba; 

 
PRESO ATTO  che nel Presidio Territoriale di Giba, presso il quale la Sig.ra Carla Siddi 

presta servizio, non si ravvisano esigenze di coordinamento; 
 
PRECISATO  che l’incarico affidato alla Sig.ra Carla Siddi, con deliberazione n. 894 del 

25/07/2006, è revocabile in qualsiasi momento ad insindacabile giudizio del 
Direttore Generale; 

 
CONSIDERTATO che ai sensi del punto 2.4.1 dell’Atto Aziendale, rientrano nelle competenze 

del Direttore Generale il conferimento e la dichiarazione di decadenza di 
incarichi di responsabilità;  

 
RITENUTO  pertanto di dover procedere alla revoca dell’incarico precedentemente affidato 

alla Sig.ra Carla Siddi con deliberazione n. 894 del 25/07/2006; 
 
VISTO Il D.Lgs.vo 502/92 
 
VISTO l’Art. 21-quinquies del D.Lgs.vo 241/1990; 
 
SENTITO  il parere del Direttore amministrativo e del Direttore Sanitario  
 

 
D E L I B E R A 

 
   



      

 

Per i motivi esposti in premessa: 
 

1. di revocare, a far data dal 19/05/2008, la deliberazione n. 894 del 25/07/2006, nella 
parte che prevede il conferimento alla Sig.ra Carla Siddi dell’incarico di 
coordinamento dell’Unità Operativa di Anestesia e Rianimazione del P.O. Sirai; 
 

2. di revocare pertanto formalmente, con il presente atto, l’incarico di coordinamento 
dell’Unità Operativa di Anestesia e Rianimazione del P.O. Sirai alla Sig.ra Carla 
Siddi, a far data dal 19/05/2008; 
 

3. di demandare al Responsabile del Servizio Personale gli adempimenti ed i 
provvedimenti di competenza derivanti dal presente atto, compresa la notifica dello 
stesso all’interessato; 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
    (dott. Benedetto Barranu) 
 

DIR.AMM___________ 
 
DIR. SAN.___________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 

Attesta che la deliberazione 

N° _________ del ____________________ 

 

È stata pubblicata 

Nell’Albo pretorio dell’Azienda USL n. 7 

 

A partire dal ___________ al ___________ 

Resterà in pubblicazione per 15 gg. Consecutivi 

Ed è stata posta a disposizione per la consultazione. 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

AFFARI GENERALI 

 

 

Allegati: 

 

 

 

CONSEGNARE COPIE A: 

Direzione Generale 

Direzione Amministrativa 

Direzione Sanitaria 

Servizio delle Professioni Infermieristiche e Ostetriche  

Servizio del Personale  

Collegio dei sindaci 

 

 

 


